
契 約 変 更 の 内 容

事務所名：福島地方環境事務所

工 事 名 令和５年度富岡町仮置場復旧等工事（第２回変更）

契 約 年 月 日 令和６年７月２９日

契 約 方 法 一般競争入札：施工体制確認型総合評価落札方式

工 事 場 所 福島県双葉郡富岡町大字小良ヶ浜 地内

工 事 種 別 土木工事等

契 約 業 者 名 株式会社 奥村組 東北支店

契約業者の住所 宮城県仙台市青葉区中央二丁目１１番１８号

工 期 （ 自 ） 令和５年６月１６日

工 期 （ 至 ） 令和６年７月３１日

工 事 概 要 本工事は、富岡町小良ヶ浜地区の仮置場に保管されてい

た除染により生じた土壌や廃棄物の中間貯蔵施設等への搬

出に伴い、仮置場を地権者へ返す(以下「返地」という。)

必要があり、返地に当たって仮置場を従前に近い状態に回

復するための工事である。

契 約 金 額 ￥１ ２６２ ８００ ０００－ (消費税込), , , .

変更後の契約金額 ￥１ ４７６ ２００ ０００－ (消費税込), , , .

変 更 理 由 精算変更のため。



契 約 の 内 容

事務所名：福島地方環境事務所

工 事 名 令和５年度富岡町仮置場復旧等工事 （第１回変更）

契 約 年 月 日 令和６年３月２５日

契 約 方 法 一般競争入札：施工体制確認型総合評価落札方式

工 事 場 所 福島県双葉郡富岡町大字小良ヶ浜 地内

工 事 種 別 土木工事等

契 約 業 者 名 株式会社 奥村組 東北支店

契約業者の住所 宮城県仙台市青葉区中央二丁目１１番１８号

工 期 （ 自 ） 令和５年６月１６日

工 期 （ 至 ） 令和６年３月２５日 (変更前）

工 期 （ 至 ） 令和６年７月３１日 (変更後）

工 事 概 要 本工事は、富岡町小良ヶ浜地区の仮置場に保管されてい

た除染により生じた土壌や廃棄物の中間貯蔵施設等への搬

出に伴い、仮置場を地権者へ返す(以下「返地」という。)

必要があり、返地に当たって仮置場を従前に近い状態に回

復するための工事である。

契 約 金 額 ￥１ ０１８，０５０ ０００－ (消費税込), , .

変更後の契約金額 ￥１ ２６２，８００ ０００－ (消費税込), , .

変 更 理 由 原状回復工の追加等による変更。



契 約 の 内 容

事務所名：福島地方環境事務所

工 事 名 令和５年度富岡町仮置場復旧等工事

契 約 年 月 日 令和５年６月１５日

契 約 方 法 一般競争入札：施工体制確認型総合評価落札方式

工 事 場 所 福島県双葉郡富岡町大字小良ヶ浜 地内

工 事 種 別 土木工事等

契 約 業 者 名 株式会社 奥村組 東北支店

契約業者の住所 宮城県仙台市青葉区堤通雨宮町２番２５号

工 期 （ 自 ） 令和５年６月１６日

工 期 （ 至 ） 令和６年３月２５日

工 事 概 要 本工事は、富岡町小良ヶ浜地区の仮置場に保管されてい

た除染により生じた土壌や廃棄物の中間貯蔵施設等への搬

出に伴い、仮置場を地権者へ返す(以下「返地」という。)

必要があり、返地に当たって仮置場を従前に近い状態に回

復するための工事である。

契 約 金 額 ￥１ ０１８，０５０ ０００－ (消費税込), , .




